
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr ORG.0050.94.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji ds. Gminnego Programu Rewitalizacji dla 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria na lata 2025–2030 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz Uchwały Nr XVI/185/2025 Rady Miejskiej Góry Kalwarii  

z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z przystąpieniem do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria na lata 2025–2030 powołuje się Komitet Rewitalizacji ds. Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Góra Kalwaria na lata 2025–2030 (zwany dalej Komitetem 

Rewitalizacji) w następującym składzie: 

 

I. Mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i 

podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym 

spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych i towarzystwa budownictwa 

społecznego: 

 

1)     Paweł Śmierzchalski 

2) Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

II. Mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt. I: 

 

3) Weronika Krawczyk 

4) Anna Leśniak-Wrońska 

 

III. Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze gminy 

działalność gospodarczą: 

 

5) Szymon Krupa 

 

IV. Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze gminy 

działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych: 

 

6) Bartłomiej Wrochna 

7) Aleksandra Górecka 

 

 



 

 

 

 

V. Przedstawiciele organów władzy publicznej oraz innych podmiotów realizujących na 

obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa: 

 

8) Marcin Strzelecki 

9) Jerzy Walczewski 

10) Renata Ługowska 

11) Anna Kochańska 

12) Jakub Rącz 

 

W razie potrzeby Przewodniczący Komitetu Rewitalizacji może zaprosić do współpracy ekspertów  

i specjalistów w danej dziedzinie. 

§ 2. 

 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy  

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 

opiniodawczo-doradczą Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 3. 

 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określone zostały w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji, 

stanowiącym załącznik 1. do Uchwały Nr XVI/185/2025 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 30 

kwietnia 2025 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

§ 4. 

 

Zobowiązuje się wszystkich Naczelników i pracowników Urzędu Miasta i Gminy Góry Kalwarii oraz 

kierowników podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy  

i udzielania Komitetowi Rewitalizacji wszelkiej pomocy związanej z realizacją zadania, w tym 

udzielania niezbędnych informacji i danych.  

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Mateuszowi Bajowi. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

   Arkadiusz Strzyżewski 

 
 


